ДОГОВОР №
ОКАЗАНИЯ УСЛУГ ПРОЖИВАНИЯ

            г.Омутнинск                            «___» _______ 20__ г.

КОГБУЗ «Санаторий для детей с родителями «Лесная сказка»,  именуемое в дальнейшем «Исполнитель»,  в
лице  главного  врача  Козлова  Сергея  Васильевича,  действующего  на  основании  Устава,  и  гражданин(ка)
_______________________________________________,  именуемый(ая)  в  дальнейшем  «Заказчик»,  заключили  настоящий
договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.
Исполнитель обязуется оказать услуги проживания Заказчику (далее – Услуги) в комнате повышенной комфортности с

_______________________по ____________________.

2. Цена договора и порядок расчетов.
2.1. Стоимость проживания в комнате повышенной комфортности в сутки составляет 656 руб.00 коп.
2.2. Цена  настоящего  договора  составляет  ________________  (________________________)  рублей  _________

копеек (НДС не облагается).
2.3.  Заказчик обязуется в срок не позднее 7 (семи) рабочих дней с момента заключения Договора осуществить  оплату

услуг в размере  100%.
3. Обязанности сторон.

3.1. Исполнитель обязуется:
3.1.1. Обеспечить Заказчику беспрепятственный доступ в санаторий, в соответствии с установленным пропускным

режимом.
3.1.2. Обеспечить бесперебойную работу систем электро-, водо-, теплоснабжения и канализации.
3.1.3. В случае возникновения аварий (в т.ч. аварий систем электро-, водо-, теплоснабжения и канализации), принять

все необходимые меры к их устранению.
3.2. Заказчик обязуется:
3.2.1. Использовать жилое помещение в соответствии с требованиями действующего жилищного законодательства

РФ.
3.2.2. Соблюдать правила внутреннего распорядка, установленные в санатории.
3.2.3. Содержать  предоставляемое  жилое  помещение  в  технически  исправном  состоянии,  бережно  относиться  к

имуществу  Исполнителя.  Заказчик  возмещает  ущерб  Исполнителю  при  случайной  или  намеренной  порче
имущества и оборудования Исполнителя в жилом помещении.

3.2.4. Своевременно  сообщать  Исполнителю  о  выявленных  неисправностях,  а  также  обо  всех  обстоятельствах,
имеющих отношение к жилому помещению.

3.2.5. Допускать в дневное время (при авариях – и в ночное время) в жилое помещение работников Исполнителя, а
также представителей предприятий по обслуживанию и ремонту жилья, для проведения осмотра и ремонта
технических устройств в данном помещении.

4. Срок действия договора.
4.1. Настоящий договор вступает в силу с даты его заключения и действует до полного исполнения сторонами

обязательств по настоящему договору.
4.2. Все  дополнения  и  изменения  к  настоящему  договору  действительны  при  условии,  если  они  совершены  в

письменной форме и подписаны сторонами или уполномоченными на то представителями сторон.
5. Заключительные положения.

5.1. За  неисполнение  (ненадлежащее  исполнение)  обязательств  по  договору  стороны  несут  ответственность  в
соответствии с действующим законодательством РФ.

5.2. Возникающие  споры  разрешаются  путем  переговоров.  Все  неурегулированные  путем  переговоров  споры
разрешаются в судебном порядке.

5.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из
сторон.

6. Реквизиты и подписи сторон.

ИСПОЛНИТЕЛЬ
КОГБУЗ «Санаторий для детей с родителями
«Лесная сказка»
612740, Кировская обл., г.Омутнинск, ул. Сосновая,4.
Министерство  финансов  Кировской  области  (КОГБУЗ
«Санаторий для детей с родителями «Лесная сказка»)
л/сч 07801220363
ИНН 4322003733      КПП 432201001
КС 03224643330000004000 ЕКС 40102810345370000033
 Отделение  Киров  Банка  России//УФК  по  Кировской
области г. Киров БИК
ОГРН 1024300964082
тел: (83352) 2-21-72
е-mail: skazka96@mail.ru
сайт: skazkasan.ru

Главный врач                                    С.В.  Козлов

______. ________________ 20_____ г.

ЗАКАЗЧИК
ФИО _________________________________________
Дата рождения:  _______________________________

Паспорт (документ, удостоверяющий личность):
_______________________________________________
Регистрация: __________________________________

_________________ ( ______________________ )
              подпись                            ФИО

 ______. _________________ 20_____ г.

mailto:skazka96@mail.ru